

Statutární město Ostrava
magistrát

Magistrát města Ostravy

24 -10- 2012

PODATELNA!!!

MAD 12

124

Žádost

SMO/349992/12



Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

I. Žadatel:

Jméno, příjmení (fyzická osoba)	[REDACTED]	Datum narození:	[REDACTED]
Ofic. jméno/název (právnícká osoba)	[REDACTED]	IČ:	[REDACTED]
DORUČOVACÍ	[REDACTED]	Město:	[REDACTED]
ADRESA: Ulice, číslo:	[REDACTED]	PSC:	[REDACTED]
EL. KOMUNIKACE: (e-mail, dat. schránka):	[REDACTED]		

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 2267/2007/MJ
VČETNĚ DODATKŮ č. 1-4.

VEDOUcí MAJETKOVÉHO OZBOU

ING. JOSEF KAVALA

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor majstkový	Č. depor.
Došlo: 25. 10. 2012	Zpracov. Hr
č. j. SMO/349992/12	Úkl. znak
Přílohy:	

III. Datum a podpis žadatele: 24. 10. 2012

31 -10- 2012

PODATELNÁ!!!

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/349992/12/MJ/Hro

Sp. zn.: S-SMO/349992/12/MJ/2

Vyřizuje: Iva Hronová

Telefon: 599 442 061

Fax:


E-mail: ihronova@ostrava.cz

Datum: 2012-10-30

**Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 24. 10. 2012, doručené odboru majetkovému dne 25. 10. 2012, o poskytnutí
informací podle výše uvedeného zákona Vám poskytujeme tyto informace:

1. Nájemní smlouva a Smlouva o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře ev. č.
2267/2007/MJ ze dne 20. 12. 2007
2. Dodatek č. 1 ev. č. 2267D1/2008/MJ ze dne 17. 4. 2008
3. Dodatek č. 2 ev. č. 2267D2/2008/MJ ze dne 30. 9. 2008
4. Dodatek č. 3 ev. č. 2267D3/2009/MJ ze dne 26. 3. 2009
5. Dodatek č. 4 ev. č. 2267D4/2010/MJ ze dne 30. 6. 2010



Ing. Josef Kavala
vedoucí odboru majetkového